位，内部翻新，仔屋地段，開：， 
價十二萬餘？歡迎還價•
△另有廉價屋出售，請電垂詢。

伍黄秀英733-5743 
△雑貨店急賣，緬夾四十/兽門e套 
巴士站，舖面一千八百餘尺’六年 
租期.開價三萬九千，貨品智隱三 
萬五千•四萬元分期付款，只收十 
四厘利率■ 有意請電 人 
687——8899 由黄秀英洽■

伍澤森 327—7842

㈠七七五號派亞街新款前後座丹 
屋，上乘材料，可以每年減 
5%C-C♦A•可以全座或分 
前後出售，前座一廳兩房，減’ 
售十萬零四千元?請參觀還價 

口新屋一連兩間，一千四百餘平 
方尺，熱水暖氣，鋁板牆身， 
在1400 RENFREW ST • 
週末二至四時開放•
㈢工業區小型咖啡店，五天半營 
業，日做百五十元，只開售一 
萬二千元，急售•
徐松齡263—9854 

商業旺舖標準地）樓上.兩睡房柏 
文一組1開價廿萬餘元■

SUCCESS REALTY LTD.鍾天賜876-4575 
柏文出售：
△八十二組三層式柏文，±三和更 

，位於盤尼比區近乐士威‘佔地 
，五萬五千呎，平均每單位取價 
僅四萬二千七百元？可接充二更 
六十萬銀期十二厘，投資好機會 
㈠西區地王DENMAN夾ROBSON 
街角商業樓：樓上A年名硯文，